21ss. Nomini propr. maxime variant. 21. A^ΕΓ^Τ (p. Αὐτῷ) εἰς ἐρεύνην τὸν Εαρθόν. AEF^{*} ἀγόντες ΑΕΓ^{*} ἰνερεὶς καὶ τὸ (α. Σεγόν) τηγ. 22. EF^{*} (Ι. ἐπον.) τροπή. 23. AB^{*} πάπα αἱ πόλεις. 26. B[†] Βατερά. 28. AEFH^{*} καὶ κατὰ πόλεις: κατὰ δίμους αὐτῶν. AEF^{*} στάχει· δίμους αὐτῶν. 30. A^{*} (pt.) Βασίλ. AEF^{*} τῆς. 31. AEF^{*} (p. Βασίλ.) κατὰ δίμους. AEF^{*} νᾶ. E^{*}

21. Roi de l'Amorréen qui régna à Hésébon. Septante : « rois des Amorréens ». On trouve ensuite de grandes différences dans les noms propres. Certains d'entre eux sont translittérés et, d'autres fois, certains mots qui devraient être translittérés sont transcrits comme s'ils étaient des noms propres. Par exemple, γ. 32, etc.

II. Partage du pays (XIII-XXI). — 1^e Tribus transjordaniques (XIII).

regna Sehon regis Amorréi, qui regnava in Hésébon, quem percepit Moyses cum principibus Madian: Heváüm, et Recem, et Sur, et Hur, et Rebe duces Sehon habitationes terra.²² Et Balaam filium Beor ariolum occidérunt filii Israel gladio cum ceteris interficunt.²³ Factus est terminus filiorum Ruben Jordánis fluvius. Hec est possessio Rubenitárum per cognationes suas urbium et viculorum.

²⁴ Deditque Moyses tribui Gad et filiis eius per cognationes suas possessionem, cuius haec divisio est. ²⁵ Términus Jaser, et omnes civitates Galaeād, et dimidiā partem terrae filiorum Ammon, usque ad Aroë, quae est contra Rabba:²⁶ et ab Hésébon usque Ramoth, Masphe et Bétōnim: et a Maimān usque ad térimos Dabir:²⁷ et in valle quoque Bétharan, et Bethnémera, et Socoth, et Saphon reliquam partem regni Sehon regis Hésébon: hujus quoque finis. Jordánis est, usque ad extrémam partem mari Cénereth trans Jordánem ad orientalem plagam:²⁸ huc est possessio filiorum Gad per familiias suas, civitates et villaes eárum.

²⁹ Dedit et dimidiā tribui Manassē, filiisque eius iuxta cognationes suas possessionem,²⁹ cuius hoc principium est: a Maimān iuxta universam Basan, et cuncta regna Og regis Basan, omnesque viros Jair, qui sunt in Basan, sexaginta oppida:³⁰ et dimidiā partem Galaeād, et Astaroth, et Edrai, urbes regni Og in Basan: filii Machir, filii Manassē, dimidiā partem filiorum Machir juxta cognationes suas.

³² Hanc possessionem divisit Moyses in campéstribus Moab trans

21. Hésébon: voir Nombres, xxi, 25. 24. Moïse donna aussi... 2^e tribu transjordanique: voir Nombres, i, 28, au nord de la kinneret. Les limites de cette tribu ne sont pas connues avec précision. Elle était bornée à l'est par le désert d'Arabie; à l'ouest, par le Jordain; au nord, sa frontière est incertaine; elle atteignait le lac de Génessareth, mais ne le traversait pas. Au sud, il y avait une bande de terrains sur les bords du fleuve. Ses sessions à l'est, dans la montagne, ne dépassaient pas Arabe. Son territoire était une partie du pays de Galilee.